el costo de los estudios los asume el (los) pacientes) para hacer efectiva la promoción de 2x1 en 
valoración inicial.

iv. Para acceder a la promoción, el paciente nuevo de Odontología de Marlon Becerra sede Chía debe 
realizarse la valoración por un costo de NOVENTA Y TRES MIL PESOS ($93.000.oo), y puede traer un 
acompañante (también paciente nuevo) para que sea valorado por los especialistas de Odontología de 
Marlon Becerra sede Chía, totalmente gratis.

v. Este descuento no aplica a otros servicios y/o productos tales como: retenedores, radiografías